
       

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Hyvä lion, 
Kun kirjoitan 
tätä kirjettä, 
olen vaimoni 
Judyn kanssa 
matkalla 
FOLAC -
foorumiin 
Meksikossa. 
Meillä on ollut 
suuri ilo tavata 
monia teistä 
muissa aluefoorumeissa viimeisten kuukausien 
aikana. Olen nauttinut siitä, kun olen saanut kertoa 
teille kaikille mitä olemme saavuttaneet säätiön kautta 
ja korostaa uusimpia uutisia ja laajennettuja aloitteita. 
Ennen kaikkea olen saanut jakaa kanssanne tiedon 
siitä miten me muutamme ihmisten elämää - joka 
päivä, kaikkialla maailmassa.  
Yhteistyösuhteemme antavat meille mahdollisuuden 
auttaa yhä enemmän ihmisiä. Kun teemme yhteistyötä 
järjestöjen kanssa, jotka jakavat yhteisen tavoitteen 
kanssamme, me pystymme saamaan enemmän 
aikaan. Tänä vuonna kun muistelemme suurta tuhoa 
aiheuttanutta maanjäristystä Haitilla kaksi vuotta 
sitten, me juhlimme myös useita uusia projekteja 
yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa.  
Olen erityisen ylpeä LCIF:n uusimmasta 
yhteistyösuhteesta, Yksi rokotus, yksi elämä: lionien 
tuhkarokko-ohjelma. Lionit eri puolilla maailmaa 
tekevät kovasti töitä estääkseen tuhkarokon 
aiheuttamat kuolemantapaukset. Ensi kuussa lionit, 
jotka osallistuvat tähän tärkeään ohjelmaan auttavat 
varmistamaan, että lähes 10 miljoonaa lasta saa 
elintärkeän rokotuksen Nepalissa. Tämä on vasta 
alkua. Olen todella tyytyväinen siihen reaktioon, joka 
lioneilla on ollut tähän mennessä Gates Foundationin 
haasteeseen kerätä 10 miljoonaa dollaria vastaamaan 
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heidän viiden miljoonan lahjoitustaan. Seuraavien 
kuukausien aikana tulen kannustamaan teitä 
näyttämään maailmalle mitä me lionit voimme tehdä 
tukeaksemme tätä aloitetta. Kuvitelkaa ilmeet äitien 
kasvoilla, kun me olemme pelastaneet heidän 
lastensa hengen! 
Mihin tahansa Judy ja minä matkustamme, kuulemme 
monta kertaa sanan "kiitos." Nämä henkilöt eivät kiitä 
meitä, he kiittävät teitä kaikkia, maailman lioneita, kun 
muutatte maailmaa. Myös minä olen kiitollinen teille. 
Teidän jatkuvan tukenne ansiosta järjestöllemme 
nämä projektit ja ohjelmat ovat mahdollisia. Kiitän 
teistä jokaista jatkuvasta tuestanne säätiön maailmaa 
muuttavalle työlle! 
Palvelemme yhdessä tänään, paremman huomisen 
puolesta. 
Sid L. Scruggs, III 
Puheenjohtaja, Lions Clubs International Foundation  

 

 
 

 
 

Lionit antavat tukea henkisesti ja ruumiillisesti 
Haitilla kaksi vuotta myöhemmin 
Yvette on yksi monista, joka unelmoi tulevaisuudesta. 
Hän toivoo olevansa perheensä ensimmäinen jäsen, 
joka menee opiskelemaan yliopistoon. Hän on yksi 
1000 perheestä, jolla on uusi asunto ja uutta toivoa 
lionien ansiosta. Kotien rakentaminen jatkuu Haitilla 
kaksi vuotta maanjäristyksen jälkeen, joka tapahtui 
12. tammikuuta 2010. Tässä kuussa lionit avaavat 
virallisesti kansallisen sairaanhoitajakoulun Port au 
Princessä, jossa 350 oppilasta opiskelee joka vuosi. 
Lionit ovat myös aloittamassa projektin, jossa 
rakennetaan 400 kotia ja tilat ammattikoululle. Notre 
Dame -kouluun rakennetaan kahdeksan uutta 
luokkahuonetta ja tämän ansiosta 361 oppilasta voi 
palata kouluun. Useat muut projektit ovat lähes 
valmiina, mukaan lukien 600 kotia perheille, jotka 
aikaisemmin asuivat lionien telttakylissä. Monet näistä 
projekteista suoritetaan yhdessä muiden järjestöjen 
kanssa ja näin lionien lahjoittamilla varoilla saadaan 
enemmän aikaan. Näistä projekteista on kirjoitettu 
viime aikoina useissa eri lehdissä. Viimeisimmät tiedot 
ja lisätiedot löytyvät verkkosivultamme. 
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Yhteistyö Special Olympics -ohjelman kanssa 
auttaa useampia 
perheitä 
Aphiwe Qonya Etelä-
Afrikasta on yksi 250 
000 Special 
Olympics -
urheilijasta, jotka 
näkee nyt paremmin. 
Uusien silmälasien 
avulla hän näkee nyt 

hyvin ja hän pystyy lukemaan kaikki sanat ja kirjaimet 
ensimmäistä kertaa arvaamisen sijasta. 12 vuoden 
ajan lionit ja Special Olympics -ohjelma ovat tehneet 
yhteistyötä parantaakseen Special Olympics -
urheilijoiden terveyttä ja elämänlaatua Opening Eyes -
ohjelman kautta. Lionien yhteistyötä Special Olympics 
-ohjelman kanssa on laajennettu juuri Etelä-Afrikassa 
ja Aphiew voi nyt hyötyä siitä muillakin tavoilla. 
Opening Eyes -ohjelman kautta urheilijat saavat 
ilmaisen näöntarkastuksen ja tarvittaessa silmälasit. 
Ohjelma nojaa vahvasti vapaaehtoisiin, erityisesti 
lioneihin. LCIF on myöntänyt 13 miljoonaa dollaria 
tämän ohjelman tukemiseen. Urheilijoiden terveyden 
parantamiseksi on perustettu Family Health Forum 
(Perheiden terveysfoorumi). Lionit auttavat 
koordinoimaan näitä foorumeja, joissa kerrotaan 
perheille lionsklubeista, Special Olympics ja Opening 
Eyes -ohjelmista sekä niistä haasteista, joita urheilijat 
ja perheet kohtaavat kun he pyrkivät saamaan 
parempaa terveydenhuoltoa, koulutusta, 
sosiaalipalveluja ja osallistumismahdollisuuksia. Tämä 
laajennusohjelma aloitettiin lokakuussa ja foorumit on 
järjestetty Etelä-Afrikan lisäksi Namibiassa, 
Nigeriassa ja Tansaniassa. 

 
 

 

Sight for Kids -yhteistyösuhde juhlii näkökyvyn 
pelastamista 10 vuoden aikana 
8-vuotias Viraj Madusan Sri Lankasta olisi sokeutunut 
14 ikävuoteen mennessä ilman Sight for Kids -
näöntarkastusta. Hän sai hoidon ja silmälasit ajoissa 
ja nyt hän näkee hyvin. Hänen tarinansa on hyvin 
samanlainen kuin 15 miljoonan muun lapsen, joita on 
autettu Aasiassa tämän ohjelman kautta. Tänä 
vuonna Johnson & Johnson ja LCIF juhlivat 10-
vuotisjuhlaa Sight for Kids -ohjelman toteuttamisessa, 
jonka kautta annetaan näöntarkastuksia, silmälaseja 
ja muita hoitoja ja koulutusta lapsille. Tälle ohjelmalle 
on suuri tarve: maailmassa on arviolta 1,4 miljoonaa 
sokeaa lasta ja kolmeneljäsosaa heistä asuu Aasian 
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ja Afrikan köyhimmillä alueilla. Useimmilla heistä ei 
ole mahdollisuutta päästä silmätautien hoitoihin 
vaikka monet taudeista olisi hyvin helppo hoitaa. 
Tämän käytännön tasolla tapahtuvan 
yhteistyöohjelman seulontoja koordinoivat paikalliset 
lionit, Johnson & Johnsonin henkilökunta ja 
paikallinen lääkintähenkilökunta. Johnson & Johnson 
on luvannut 2 miljoonaa dollaria Sight for Kids -
ohjelman rahoittamiseen.  
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